

Отчет о тесте

DMT-DO-50-290-002

Номер документа Dokumentennummer	DMT-DO-50-290-002
Исполнитель Bearbeiter	Kanjahn
Номер заказа Auftragsnummer	20659320
Заказчик Auftraggeber	Gütegemeinschaft Schlösser und Beschläge e.V. PIV Prüfinstitut Schlösser und Beschläge Velbert Wallstraße 41 42551 Velbert Deutschland
Содержание заказа Inhalt des Auftrags	Испытания двух одностворчатых дверей из инженерной древесины (толщиной ок. 65 мм) в деревянных или стальных коробках, укомплектованных фурнитурой (ввертными петлями) производства Otlav S.p.A. (CI335150), на огнестойкость в соответствии со стандартом DIN EN 1634-1:2014-03.
Основание для теста Prüfungsgrundlage	DIN EN 1634-1: 2014-03 совместно с DIN EN 1363-1: 2012-10
Безопасность Seite Сторона, подвергнутая огневой обработке	Дверь 1: Сторона открывания / Сторона петель Дверь 2: Сторона открывания / Сторона петель

Результат теста Prüfergebnisse	Paumabschluss E Разделение на отсеки	Wärmedämmung EI ₁ Теплоизоляция EI ₁	Wärmedämmung EI ₂ Теплоизоляция EI ₂	Strahlung EW Излучение EW
Tür 1 Дверь 1	66 мин.	10 мин.	66 мин.	66 мин.
Tür 2 Дверь 2	44 мин.	44 мин.	44 мин.	44 мин.
Auftrag vom Заказ от	Probeneingang Поступление образца	Prüftermin Дата теста	Berichtsdatum Дата отчета	Geltungsdauer Срок действия
05.02.2016	24.02.2016	29.02.2016	21.04.2016	без ограничений